
 
 

 
 

２０１０年７月２日 
2010－2011 年度 
ライオンズクラブ国際協会 
330－A 地区 
名誉顧問 各位                           

ライオンズクラブ国際協会 
                                     ３３０－Ａ地区 

名誉顧問会議長 Ｌ 石井 征二 
ガバナー   河合 悦子 

 
2010‐2011 年度 第 1 回名誉顧問会開催のご案内 

  
   拝啓  盛夏の候、皆様におかれましては、ご健勝の事とお慶び申し上げます。 

 

さて、2009－2010 年度、皆様の温かいご指導を賜りまして、名誉顧問会議長職を

無事努める事が出来ました、心より厚く御礼申し上げます。 

この度、2010－2011 年度 河合悦子地区ガバナーの要請にて、再度名誉顧問会議

長をお引き受け致す事になりました。引き続き皆様のご指導、ご協力を賜りたくお願

い申し上げます。 

つきましては、標記名誉顧問会を開催致したく、下記の通りご案内申し上げます。 

記 

開催日時：2010 年 7 月 20 日(火) 11：30－13：30 

開催会場：日比谷 松本楼 

 

議 題： 

2010－2011 年度の地区運営方針他について、ご意見をお伺いいたします 

 

皆様におかれましては、季節柄ご多忙の中を誠に恐縮と存じますが、何卒ご出席賜

りますようご案内申し上げます。 

なお、ご出欠を 7月 15 日までにご連絡賜りますよう重ねてご案内申し上げます。 

敬 具 

             

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

ご出席       ご欠席 
 

お名前：L                                      

返信先 Fax 03-5330-3370  330-A 地区キャビネット事務局宛 


